
 
 

UCHWAŁA NR LIV/362/2023 
RADY GMINY STOLNO 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących Radnym Rady Gminy Stolno oraz zasad ich 
wypłacania 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) i § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r. poz. 1974)  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Radnym przysługuje dieta za udział w sesjach Rady Gminy Stolno w wysokości: 

1) Radni pełniący funkcję Wiceprzewodniczącego Rady - w wysokości 25% kwoty bazowej określonej 
w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz 
o zmianie niektórych ustaw, 

2) pozostali Radni - w wysokości 20% kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. 
o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw. 

§ 2. Radnym przysługuje dieta za udział w posiedzeniach Komisji Rady Gminy Stolno w wysokości: 

1) Radny pełniący funkcję Przewodniczącego Komisji - w wysokości 25% kwoty bazowej określonej 
w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz 
o zmianie niektórych ustaw, 

2) pozostali Radni będący członkami komisji - w wysokości 20% kwoty bazowej określonej w ustawie 
budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy 
z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie 
niektórych ustaw. 

§ 3. Dieta jest wypłacana jednorazowo w danym dniu bez względu na ilość odbytych w tym dniu 
posiedzeń. W przypadku zbiegu w tym samym dniu posiedzeń komisji i sesji Rady Gminy Stolno,  radnym 
pełniącym funkcje przewodniczących komisji, wypłaca się dietę w wysokości określonej dla przewodniczących 
komisji. 

§ 4. Podstawę do wypłaty diety, o której mowa w § 1, § 2 i § 3 uchwały, stanowi podpis radnego na liście 
obecności z posiedzenia organów, o których mowa w § 1 i § 2 uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stolno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 lipca 2023 r.

Poz. 4821



§ 6. Uchyla się Uchwałę Nr II/22/2018 Rady Gminy Stolno z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet przysługujących radnym Rady Gminy Stolno oraz zasad ich wypłacania oraz Uchwałę Nr 
XXXIV/235/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości diet 
przysługujących radnym Rady Gminy Stolno oraz zasad ich wypłacania. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stolno 

 
 

Paweł Pudrzyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4821


	Uchwała

		2023-07-21T11:00:26+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




